[image: image1.jpg]

      ГЛАВА
 Краснополянского сельского поселения
 РАСПОРЯЖЕНИЕ

	04.05.2023 г.

с. Краснополянское

	                                      № 38

Об окончании отопительного сезона
В связи с обеспечением нормальной жизнедеятельности населения, а также бесперебойной работы объектов социальной сферы и предупреждению аварийных ситуаций в коммунальной сфере
распоряжаюсь:

1.  Отопительный сезон 2022-2023 г.г. по Краснополянскому сельскому                                 поселению  считать законченным с 10 мая  2023  года с 8 часов.
     2. ООО «Теплоснаб»,  МУП ЖКХ « Елань» и всем соответствующим службам провести подготовительные работы по отключению отопительной системы в жилищных фондах и объектах социальной сферы (проверить оборудование).
3. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава Краснополянского сельского поселения
           А.Н. Кошелев